• Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

• Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica

• Tel: 75 3338-2143

TERÇA-FEIRA – 02 DE ABRIL DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO Nº 55

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCUGÊ PUBLICA:

▪ TERMO DE RETIFICAÇÃO/ DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 005/2024: ONDE SE LÊ: AO 25º (VIGÉSIMO

QUINTO) DIA DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE 2024 2) LEIA-SE: AO 25º (VIGÉSIMO QUINTO) DIA DO MÊS DE MARÇO DO
ANO DE 2024.

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCUGÊ
CNPJ – 13.922.562/0001-34
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – CEP. 46.750-000 – Cidade Histórica.
Telefax: (0**75) 3338-2466 /2157

_________________________________________________________________________________________________________________________

TERMO DE RETIFICAÇÃO DA DISPENSA Nº 005/2024

Cláusula 01:

1) ONDE SE LÊ: Ao 25º (vigésimo quinto) dia do mês de janeiro do ano de 2024

2) LEIA-SE: Ao 25º (vigésimo quinto) dia do mês de março do ano de 2024.

Cláusula 02: Permanecem inalteradas as demais cláusulas da Dispensa.

SANDOVAL PARAGUASSU JUNIOR

AGENDE DE CONTRATAÇÃO

O Agente de Contratação  SANDOVAL PARAGUASSU JÚNIOR, vem por meio deste tornam

público o Primeiro Termo de Retificação da Dispensa de Licitação nº 005/2024, cujo objeto

licitação é  a

 visando atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde de Mucugê Bahia, para retificar  a Ata de julgamento de Proposta

e Habilitação, conforme abaixo:

Contratação de empresa especializada e em prestação de serviços de coleta,

acondicionamento, transporte e tratamento de resíduos dos serviços de saúde (lixo

hospitalar/infectante), gerados pelas Unidades Básicas de Saúde, Centro de Atenção

Psicossocial – CAPS e Hospital Augusta Medrado Mattos,

Edição eletrônica disponível no site www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.mucuge.ba.gov.br
Praça Coronel Douca Medrado, 73 – Cidade Histórica| Tel: 75 3338-2143| Gestor(a): Ana Olímpia Hora Medrado

2

TERÇA-FEIRA

02 DE ABRIL DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 55

http://www.pmmucuge.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.mucuge.ba.gov.br/